compleverunt dies pē
 thecostes. **ymn.** **Ex**
 omni gente cogniti
 Spūs dñi replevit orbem
 terrarum al. Et hoc quod cō
 o. thām h̄t uocis **ad. bñ. a.**

Nemo p̄t uenire ad me nisi
 p̄i uentis traxerit illum al.

Mentes no **ord**
 stras q̄s domine
 spūs sanctus parache
 qui a patre procedit il
 luminet et iducat in
 omnem: sicut tuus p
 misit filius ueritatem
 Qui tecum. **ad. p̄mā. a.**

Hñ qui linguis loquitur
 nouis galilei sunt et serpe
 tes tollent al. **Capitulu**

Spiritus dñi re
 pleuit orbem t̄
 rarum: et hoc quod cō
 tinet omniā scienciam

h̄t uocis **R. xp̄e fili ī. X.**

Qui misisti parachiti s̄
 tiū de celis miserere nob̄
 all. al. **Gla. xp̄e. X.** Erur
 ge xp̄e adiuua nos al. Et

ad. tertiā. añ. Sp̄s
 sanctus docebit uos al. q̄
 cumq; dixerō uob̄ al. **Cap**

Mpparuerunt a
 postolis dispartit
 lingue tanq̄ ignis: se
 ditq; supra singulos
 eorum sp̄s sanctus **R.**

Uerbo domini celi firma
 ti sunt. al. al. **X.** Et sp̄
 onis eius omnis uirtus cor
 Gla. Verbo. **X.** Confirma
 hoc d̄s quod opatus es in
 nob̄ al. A templo s̄d̄ tuo
 quod ē in iherosolymis al. **ord.**

Mentes nostras
 q̄s domine sp̄s
 sanctus parachitus qui